(46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maii: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

.. .

MUNICÍPIO DE

PLANALTO

8. ESTIMATIVA DE CUSTO TOTAL DA CONTRATAÇÃO:

8.1. O valor máximo da contratação é de R$ 514.991,30(quinhentos e quatorze mil e

novecentos e noventa e um reais e trinta centavos).

8.2.0 valor estimado foi apurado a partir do menor valor de orçamento apresentado,
elaborado com base em orçamentos recebidos de empresas especializadas, Banco de
Preços, licitações similares de outros órgãos e contratos da licitação anterior deste

[...]

Os serviços gráficos e editoriais são essenciais para a divulgação de campanhas institucionais,
programas públicos, eventos oficiais, ações de orientação e conscientização á população, bem
para o fortalecimento da transparência administrativa e da comunicação institucional
munícipes.

5. VALOR:

5.1. O valor total estimado é de R$ 514.991,30{quinhentos e quatorze mil e novecentos e
noventa e um reais e trinta centavos).
5.2. O vqlor estimado foi apurado a partir do menor valor de orçamento apresentado, elaborado com
base em orçamentos recebidos de empresas especializadas. Banco de Preços, licitações similares
de outros óí^ãos e contratos da licitação anterior deste municípi